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PELASTUKSEN KOLME OSIOTA                            Väinö Hotti 

 Teh. VHn 

 

 

1. TIE VALKEUTEEN. 
2. TIE YHTEYTEEN. 
3. TIE PUHDISTUKSEEN. 

 

1. TIE VALKEUTEEN 

Ihmisen luonnollinen tila 

1. Ihminen on pimeydessä: 

”Mutta tämä on tuomio, että valkeus on tullut maailmaan, ja ihmiset 

rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; sillä heidän tekonsa olivat 

pahat. Sillä jokainen, joka pahaa tekee, vihaa valkeutta eikä tule valkeu-

teen, ettei hänen tekojansa nuhdeltaisi. Mutta joka totuuden tekee, se 

tulee valkeuteen, että hänen tekonsa tulisivat julki, sillä ne ovat Jumalassa 

tehdyt” (Joh.3:19-21). 

2. Elämän alku 

”Alussa loi Jumala taivaan ja maan. Ja maa oli autio ja tyhjä, ja pimeys oli 

syvyyden päällä, ja Jumalan Henki liikkui vetten päällä. Ja Jumala sanoi: 

"Tulkoon valkeus". Ja valkeus tuli” (1. Moos.1:1-3). 

Kaikki alkoi VALKEUDEN MYÖTÄ. Uskon elämässäkään ei ole mitään 

ENNEN VALKEUTTA; on vain pelkkää pimeyttä! Ensimmäinen toimenpide: 

IHMINEN ON SAATAVA ULOS SYNNIN PIMEYDESTÄ! 

3.Miten ihminen saadaan valkeuteen? 

a) Evankelioimalla 

b) Lain saarnan kautta. Siinä paljastetaan ihmisen pahat teot.  

”Mutta jos me valkeudessa vaellamme, niinkuin hän on valkeudessa, 

niin meillä on yhteys keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, hänen 

Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä” (1.Joh.1:7). 
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Laki on Jumalan POLIISILYHTY, jonka avulla Jumala tuo esiin paratiisin 

puiden katveessa lymyävät AATAMIT ja EEVAT. 

Jumalan huuto etsikkoaikana on voimakas kutsu palata VALOON: 

”Ja he kuulivat, kuinka Herra Jumala käyskenteli paratiisissa illan 

viileydessä. Ja mies vaimoineen lymysi Herran Jumalan kasvojen edestä 

paratiisin puiden sekaan. Mutta Herra Jumala huusi miestä ja sanoi 

hänelle: "Missä olet?" (1. Moos.3:8,9). 

”Ja kun hän tulee, niin hän näyttää maailmalle todeksi synnin ja 

vanhurskauden ja tuomion” (Joh.16:8). 

”Mutta me tiedämme, että kaiken, minkä laki sanoo, sen se puhuu lain 

alaisille, että jokainen suu tukittaisiin ja koko maailma tulisi syylliseksi 

Jumalan edessä; sentähden, ettei mikään liha tule hänen edessään 

vanhurskaaksi lain teoista; sillä lain kautta tulee synnin tunto” 

(Room.3:19,20). 

”Mitä siis sanomme? Onko laki syntiä? Pois se! Mutta syntiä en olisi tullut 

tuntemaan muuten kuin lain kautta; sillä en minä olisi tiennyt himosta, 

ellei laki olisi sanonut: "Älä himoitse" (Room.7:7). 

”Koska Kristus opetti parannusta ja syntien anteeksiantamusta, on 

seurakunnanpaimenien samoin opetettava näitä seurakunnilleen. 

Nykyään on yleistä puhua paljon uskosta, mutta ilman parannuksen 

saarnaa ei voida ymmärtää, mitä usko on” (Tunnustuskirjat, s.53). 

”Sokeuksien sokeutta on, Luther kirjoittaa, että ei tahdota saarnata lakia 

ilman ja ennen evankeliumia. Kuinka on mahdollista saarnata syntien an-

teeksiantamusta, ellei sitä ennen ole olemassa mitään syntejä?” (s.54). 

”Me uskomme, opetamme ja tunnustamme, että lainsaarnaa ei ole 

ahkerasti harjoitettava ainoastaan epäuskoisten ja katumattomien 

parissa, vaan myös tosiuskovien, todella kääntyneiden, uudestisyntyneiden 

ja uskon kautta vanhurskautettujen parissa” (430). 
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”Ei evankeliumi julista syntien anteeksiantamusta välinpitämättömille, 

suruttomille sydämille, vaan ´särjetyille` eli katuville” (503). 

”Samoin lakikin oikeassa käytössä ollessaan muitta mutkitta paljastaa 

synnin, saa aikaan vihaa, syyttää, saattaa kauhuun ja vie mielet epätoivon 

partalle. (Tämä on lain varsinainen käyttö,) ja tähän lain (pitää) pysähtyä” 

(Martti Luther, Gal. kirj.sel,.s.376). 

”Lain varsinaisena tehtävänä onkin saada meistä syynalaisia, nöyryyttää 

ja tappaa meitä, viedä meitä helvettiin ja riistää meidät puti puhtaiksi, 

mutta siinä tarkoituksessa, että tulisimme vanhurskaiksi, meidät korotet-

taisiin ja tehtäisiin eläviksi, vietäisiin taivaan korkeuksiin ja saisimme 

omaksemme kaiken. Se siis ei tapa vain tappaakseen, vaan se tappaa 

elämäksi” (emt.s.413). 

4. Parannus on valkeutta: 

”Kun Herramme ja Mestarimme Jeesus Kristus sanoo: Tehkää parannus 

jne., niin hän tahtoo, että uskovaisen koko elämä on oleva parannusta” 

(Luther, 1. teesi, 1517). 

2. TIE YHTEYTEEN 

Valoon tuleminen, johtaa ihmisen automaattisesti yhteyteen kaikkien 

muiden valossa olevien kanssa: 

 

 

 

 

 

”Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin minä 

olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne. Siitä kaikki 

tuntevat teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus” 

(Joh.13:34,35). 

1. Voittoon meidän tiemme johtaa Seuratessa Jeesusta. Myrskyn, taiston 

takaa hohtaa Rauhan ranta suojaisa. Taivaan tietä Herran kansa Kulkee 

sanan valossa Tervehdellen toisiansa Yhtyissänsä matkalla. 

2. Yhteen valon lapset liittää Yksi usko Jeesukseen. Yhtä Jumalaa he 

kiittää Matkallansa taivaaseen. Herra sinetillään heistä  Ristin kansaa 

tehnyt on, Maailmasta, synnin teistä Pyrkivät he erohon (HLV 181:1,2). 

 



                                                                                                                                                                                        4 
 

”Ja sen kirkkauden, jonka sinä minulle annoit, minä olen antanut heille, 

että he olisivat yhtä, niinkuin me olemme yhtä - minä heissä, ja sinä 

minussa - että he olisivat täydellisesti yhtä, niin että maailma ymmärtäisi, 

että sinä olet minut lähettänyt ja rakastanut heitä, niinkuin sinä olet 

minua rakastanut” (Joh.17:22,23). 

”Siitä käy ilmi, ketkä ovat Jumalan lapsia ja ketkä perkeleen lapsia. Kuka 

ikinä ei tee vanhurskautta, hän ei ole Jumalasta, ei myöskään se, joka ei 

veljeänsä rakasta” (1. Joh.3:10). 

”Jokainen, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on Jumalasta syntynyt; ja 

jokainen, joka rakastaa häntä, joka on synnyttänyt, rakastaa myöskin 

sitä, joka hänestä on syntynyt. Siitä me tiedämme, että rakastamme 

Jumalan lapsia, kun rakastamme Jumalaa ja noudatamme hänen 

käskyjänsä” (1. Joh.5:1,2). 

 
                     (nettikuva) 

            AARO LEIKKARI 
 

 

   
                          (nettikuva)               
             KALEVI LEHTINEN  
          1.11.1936 – 17.7.2011 

”On aika havaita ja tiedostaa, että valikoi-

valla ja osittuneella rakkaudella ei voi ra-

kastaa kokonaista ja jakamatonta Kristusta. 

Kun lausun Jeesuksen tervetulleeksi elämääni 

ja sydämeeni, lausun samalla tervetulleeksi 

kaikki ne, jotka ovat Hänen yhteydessään, 

sillä Jeesus ei tule ilman heitä”(Aaro Leikkari, 

Armahdettu yhteyteeen Kristuksessa, s.161).  

Alkuseurakunta: ”KATSOKAA, KUINKA 

HE RAKASTAVAT TOISIANSA! Tänään: 

KATSOKAA, KUINKA HE RAATELEVAT 

TOISIANSA!” (Kalevi Lehtinen). 

 ”Minä olen helluntailainen, 

vapaakirkollinen, baptisti, luterilainen, 

adventisti jne… Kristuksella on monta 

heilaa” 

 (TV7Plus 5.10.20). Siikaniemen 

kurssikeskus 11.4.2007 – Kalevi 

Lehtisen testamentti. Osa 2. 
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3. TIE PUHDISTUKSEEN 

”Jos me tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas, niin 

että hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta 

vääryydestä” (1. Joh.1:9). 

”Minä tunnustin sinulle syntini enkä peittänyt pahoja tekojani; minä 

sanoin: "Minä tunnustan Herralle rikokseni", ja sinä annoit anteeksi 

minun syntivelkani” (Ps.32:5). 

”Joka rikkomuksensa salaa, se ei menesty; mutta joka ne tunnustaa ja 

hylkää, se saa armon” (Snl.28:13). 

SIAMILAISET KOLMOSET 

Nämä kaikki kolme ovat tiukasti yhteen liitettyinä, kuitenkin siten, että TIE 

VALKEUTEEN on numero yksi (number one). Ennen tätä ei ole mitään 

oikeaa yhteyttä – eikä veren puhdistusta! 

 
          (nettikuva) 
 KOLMOSTEN SUMMA : VANHURSKAUTTAMINEN ja UUDESTISYNTYMINEN 

”Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha 

Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka 

kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, jossa me nyt 

olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo” 

(Room.5:1,2). 

"Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se 

ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa" (Joh.3:3). 

PELASTUKSEEN EI OLE MITÄÄN OIKOTIETÄ 

PARANNUKSEN OHITSE!  

 RISTO SANTALA  18.5.1929 – 26.9.2012 

 


